PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
15 августа  2014 г.  №_371

                      г. Рубцовск

	О внесении изменений в  решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.11.2011 № 696 «О принятии Регламента Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» (с изменениями)

В соответствии с частью 4 статьи 25 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Регламент Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, принятый решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.11.2011 № 696 «О принятии Регламента Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» (с изменениями) следующие изменения:

1.1. В статье 30 «Проведение тайного голосования»:

после абзаца 7 дополнить абзац следующего содержания:

«Для принятия решения по вопросу «О присвоении звания «Почетный гражданин города Рубцовска»:

- с левой стороны указывается Фамилия, Имя, Отчество всех кандидатур, на которых поступили ходатайства в соответствии с пунктами 2.1. и 2.2. Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города Рубцовска». Справа напротив каждой кандидатуры расположен пустой квадрат (приложение № 3).

После абзаца 10 дополнить абзац следующего содержания:

«При рассмотрении  вопроса «О присвоении звания «Почетный гражданин города Рубцовска» тайное голосование проводится путем нанесения депутатом любого знака в пустом квадрате напротив фамилии той кандидатуры, за которую он голосует.

Голосование осуществляется в соответствии с нормами, определенными пунктом 2.7. Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города Рубцовска».

1.2. Дополнить Регламент приложением № 3 «БЮЛЛЕТЕНЬ для тайного голосования по вопросу «О присвоении звания «Почетный гражданин города Рубцовска» (приложение).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (С.Б. Чупин).
Глава города                                                                                  А.Д. Дьяконенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

от 15.08.2014 № 371
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к Регламенту Рубцовского

городского Совета депутатов

Алтайского края, принятого

решением Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

от 17.11.2011 № 696

БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования по вопросу

«О присвоении звания «Почетный гражданин города Рубцовска»

_____________________________________________________

Ф.И.О.

_____________________________________________________

Ф.И.О.

_____________________________________________________

Ф.И.О.

».